
公示幹事希望者募集 

幹事候補希望者の募集の公示 

 

平成２６年３月１０日 

 

芝浦工業大学校友会 

正 会 員 各 位 

芝浦工業大学校友会 

選 挙 管 理 委 員 会 

委員長  辻村  建 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は校友会の活動に格

別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２６年は校友会役員･役職者の改選の年になっております。当委員会で

は「会則」第 26 条、30 条、並びに｢役職者及び役員の選任等に関する規則｣第 4 条に

より幹事候補者の選出、候補者名簿の作成に取り掛かります。これに伴い幹事希望者

の募集の公示を行います。幹事候補者名簿作成に当たっては「開かれた校友会」とし

て、校友会活動に強い熱意と優れて企画、実行能力を有する人材を広く全国に求めて

まいりたいと思いますので奮ってご応募賜りたくご案内申し上げます。 

幹事候補者名簿に登載を希望される方は、下記によりお申し出くださるようお願い

申し上げます。 

記 

 

１、 申し出の方法：別紙指定様式に必要事項を記載し、近影の写真一枚を添付して

本部事務局に郵送する。 

２、 申し出の締切日：平成２６年４月１０日（木）当日必着 

 

なお、 

幹事候補者名簿搭載の最終決定は、上記の申出書の内容を参考にさせて頂き、また

幹事構成全体における年齢構成、学科、団体、部活、地域性等のバランスを考慮して

行ないますので、ご希望に添えない場合もありますことを予めご了承賜りたくお願い

申し上げます。 

また、委員会で選出した幹事候補者は平成２６年６月１４日（土）全国総会での選

任手続きを経て、正式に幹事ご就任となりますことをご承知くださるよう重ねてお願

い申し上げます。   

                            以上 


